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YAHYAVA KAMPINDA YANGIN 

01 Eylül 2016  

 

Irak’ın Kerkük şehrine bağlı Yahyava nahiyesinde Türkmen sığınmacılar için kurulmuş olan 
kampta 29 Ağustos tarihinde yangın çıktı. Yangında 18 büyük çadır tamamen yandı. Olayda 
can kaybı olmadığı bildirildi. Yangının kampın mutfak bölümünde çıktığı ve diğer alanlara 
sıçradığı ifade edildi. (Efkar Hurra) 

 

 



ITC'DEN, YAHYAVA'DAKİ TÜRKMEN GÖÇMENLERE YARDIM EDİN ÇAĞRISI 

01 Eylül 2016  

Irak Türkmen Cephesi (ITC), Irak’ın Kerkük şehrine 
bağlı Yahyava nahiyesinde bulunan Yahyava 
Göçmen Kampında meydana gelen yangın sonrası 
Türkmen göçmenlere yardımedilmesi konusunda 
Irak merkezi 
hükümetine ve sivil 
toplum örgütlerine 

çağrıda bulundu. ITC duyarlı Türkmen vatandaşlara da çağrıda 
bulunarak Yahyava kampındaki kardeşlerine, ITC Büroları ile 
işbirliği yaparak acilen yardım etmelerini ve tüm ihtiyaçlarını 
karşılanmalarını talep etti. (Irak Türkmen Cephesi 
Enformasyon Dairesi) 

 

KIZILAY'DAN IRAKLI TÜRKMENLERE YARDIM  

01 Eylül 2016  

 

Irak'ın Kerkük kentindeki Yahyava çadır kampında çıkan yangından zarar gören Türkmen 
göçmen ailelere Türk Kızılayı tarafından yardım malzemesi dağıtıldı.  

Türk Kızılayı Irak İnsani Yardım Sorumlusu Bülent Bilgin, yaptığı açıklamada,''Kampta 
yangının çıkması üzerine 80'e yakın ailenin evsiz kaldığını ve zarar gördüğünü öğrendik. 
Buraya zarar tespiti ve yardım sunmak için intikal ettik. Bu ailelere, ihtiyacı olan gıda 



ürünleri, çocuk maması, giysi, battaniye ve hijyen maddelerinden oluşan yardım paketi 
sunduk.'' dedi. Türkmen göçmenlere yardımları ulaştırmaya devam edeceklerini ifade eden 
Bilgin, "Kamptaki yangından zarar görenlerin çadırlarının yenilenmesi ve kaybettikleri 
buzdolabı, klima ve mutfak setleri gibi ihtiyaçlarını da yakında karşılayacağız." diye konuştu.  

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Erbil Milletvekili Aydın Maruf da "IŞİD’den yaklaşık iki yıl 
önce kaçan bu insanlar zaten yarı ev gibi bir ortamda hayatlarını sürdürüyorlardı. Bugün 
yaklaşık 80 aile evsiz kalmış durumda. Bu yüzden başta Kerkük yerel yönetimi olmak üzere 
Bağdat hükümetinin de bu insanlara sahip çıkmasını istiyoruz. İki yıldan beri bu insanlara 
sahip çıkan Türkiye Cumhuriyeti Devletine teşekkür ediyoruz. Herkesin bu büyük devleti 
örnek almasını temenni ediyorum.'' dedi. Irak'ın Kerkük kentinde Türkmen iç göçmenlerin 
kaldığı çadır kentte dün çıkan yangında 22 çadırın yandığı bildirilmişti. Kerkük'ün 25 
kilometre güneyindeki Türkmen göçmenlerin bulunduğu Yahyava çadır kenti, yaklaşık iki yıl 
önce Türk Kızılayı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) desteğiyle kurulmuştu. (Dünya Bülteni/ Haber 
Merkezi) 

 

IRAK TÜRKMEN CEPHESİ HEYETİ GORAN PARTİSİNİ ZİYARET ETTİ 

02 Eylül 2016  

 

 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi ve beraberindeki heyet, 
Süleymaniye'deki Goran Partisi Başkanlığını ziyaret etti. Görüşmede, Irak Türkmen Cephesi 
Yürütme Kurulu Üyesi Aydın Maruf ile Nevzat Teymur da hazır bulundu. Ziyaretçi heyeti, 



Goran Partisi Başkanı Neşirvan Mustafa ile Siyasi İlişkiler Sorumlusu Celal Cevher karşıladı. 
Görüşmede, ülkede yaşanan siyasi gelişmeler, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi (IKBY) ile 
Bağdat arasındaki sorunlar ve Irak Türkmen Cephesi ile Goran Partisi arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesi konuları ele alındı.  

Salihi,''Siyasi reformların ve krizlerin aşılması, tüm kesimlerin haklarının verilmesiyle aşılır. 
Bu günlerde Türkmenlerin merkezi hükümet ve yerel hükümet tarafından bilinçli olarak göz 
ardı edilmesi hususuna sessiz kalmamız mümkün değildir” dedi.( Irak Türkmen Cephesi 
Enformasyon Dairesi) 

 

 ERBİL'DE TÜRKMEN ŞEHİTLERİ ANILDI  

03 Eylül 2016  

 

 

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Erbil İl Başkanlığı, Irak'ın devrik lideri Saddam Hüseyin 
döneminde 2 Eylül 1996'da idam edilen Türkmenler için anma töreni düzenledi. ITC Erbil 
binasında düzenlenen anma törenine, Türkmen milletvekilleri ve şehit aileleri katıldı.  

Törende bir konuşma yapan Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi (IKBY) Parlamentosu 
Türkmen Milletvekili Aydın Maruf, Irak Ordusu’nun 1996 yılında, Kürdistan Demokrat 
Partisi (KDP) ile Kürdistan Yurtseverler Birliği (KYB) arasındaki iç savaşı fırsat bilerek 31 
Ağustos 1996'da Erbil'e girdiğini ve 2 Eylül 1996'da da 38 Türkmen'i Bağdat'a götürerek şehit 
ettiğini söyledi. Türkmenlerin iç savaşta taraf olmadığını, aksine çatışanları barıştırmak için 
çaba gösterdiğini vurgulayan Maruf, Erbil ve Bağdat yönetimlerinin şehitlerine sahip 
çıkmasını istedi. Maruf, Irak'taki Türkmenlerin tarih boyunca katliamlara ve sürgünlere 
uğradığına dikkati çekerek, BM ve ilgili kurumlara, 2 Eylül Türkmen Katliamını resmen 
tanıması çağrısında bulundu.(www.bizturkmeniz.com)  



TÜRKMEN ŞAHSEVEN KÖYÜNE SALDIRI 

04 Eylül 2016 

 

Irak’ın Tuzhurmatu ilçesine bağlı Şahseven köyünde gerçekleşen saldırı sonucunda ölü ve 
yaralıların olduğu bildirildi. Tuzhurmatu İlçesi Kaymakamı yaptığı açıklamada bu saldırının 
IŞİD tarafından yapıldığına dair işaretlerin olduğunu bildirerek, saldırının bir intihar eylemcisi 
tarafından bomba yüklü aracı uzaktan kumanda ile patlatması ve ardından otomatik silahlarla 
saldırması ile gerçekleştirdiğini ifade etti.Saldırıda 6 sivil hayatını kaybetti, 11 kişi de 
yaralandı. (El-Somariye News) 

 

IŞİD’İN ELİNDEKİ TÜRKMEN KADINLARDAN HALA HABER YOK 

04 Eylül 2016 

 
IŞİD’in Irak’ın Musul şehri ve Telafer ilçelerinden kaçırdığı 600 Türkmen kadın ve çocuğun 
durumu ile ilgili hala bir haber bulunmamaktadır. Irak hükümeti ve sivil toplum örgütleri 
alıkonulan bu Türkmenleri kurtarmak için yeterince özen göstermemektedir. Edinilen bir 
bilgiye göre IŞİD’in bu kadınların bir kısmını Musul’daki bir askeri üstte bulunan cezaevinde 
tuttuğu ve bu süre içinde 11 Türkmen rehinenin kurtarıldığı ifade edilmiştir. Aynı konuda Irak 
Türkmen Cephesi Başkan Yardımcısı ve Kerkük Milletvekili Hasan Turan Irak hükümetini ve 
uluslararası örgütleri bu rehinelerin kurtarılması için yeteri kadar çaba harcamamakla 
eleştirmiştir. (www.bizturkmeniz.com)  

 

 

 



TÜRKMEN AŞİRETLER VE AYAN MECLİSİ KERKÜK’TE PANEL DÜZENLEDİ 

05 Eylül 2016  

 

Türkmen Aşiretler ve Ayan Meclisi Meclis Başkanı Feyzullah Sarıkahya başkanlığında, genel 
kurul, yönetim kurulu üyeleri ve Türkmen ayanlarının katılımıyla 3 Eylül tarihinde 
“Kerkük’te Sivil Barışın Pekiştirilmesi” başlıklı bir panel düzenledi. Panele Kerkük Aşiretleri 
Müdürlüğü Sorumlusu Abdülkerim Cuvamer, Kakai Aşireti Başkanı Şeyh İbrahim Ağa, 
Zengene Aşireti Başkanı Şeyh Osman Abdülkerim, Türkmen Kadınlar Cemiyeti Başkanı 
Feyha Zeynelabidin, Türkmeneli Partisi Kerkük Kolu Kadınlar Teşkilatı Sorumlusu Güner 
Kerküklü de katıldı. Panelde Başkan Feyzullah Sarıkahya Irak ve özellikle Kerkük şehrinde 
aşiretler kanalıyla halk arasındaki barışın korunmasının önemine değinerek Kerkük’teki 
Türkmen aşiretler ve ayanlarının ileri gelenlerinin 2003 yılından beri halk arasında barışın 
oluşması ve Kerkük’te barış ve istikrarın sağlanması yolunda büyük katkıda bulunduklarına 
değindi. Sarıkahya, Kerkük ahalisinin Kerkük’teki oluşumlar arasında fitne tohumlarını 
ekenlere kulak asmadan binlerce yıldır beraberce uyum içinde yaşadıklarını dile getirdi.  

Kerkük Aşiretler Müdürlüğü Sorumlusu Cuvamer bölgede barışın ve istikrarın sağlanması 
için işbirliği yapılması gerektiğini, ulusal birliğin güçlenmesi için çaba harcanması gerektiğini 
ifade etti.  

Feyha Zeynelabidin ise IŞİD tarafından Telafer’den kaçırılan Türkmen kadınların sesini 
uluslararası camiaya duyuracağını, bu kadınların serbest bırakılması için Birleşmiş Milletler 
ve uluslararası örgütlerle temas kuracağını ve Irak merkezi hükümeti ve yerel kuruluşlarla da 
görüşüp bu konuda koordineli çalışacağını bildirdi. Panele katılanlar Türkmenlerin kabinede 
temsil edilmeleri konusunda, Kerkük’teki ve diğer vilayetlerdeki Irak Aşiretlerini 
Türkmenelere destek olmaya davet etti. (Efkar Hurra) 

 

 



TÜRKMEN DERNEKLERİ İSTANBUL’DA TOPLANTI DÜZENLEDİ 

06 Eylül 2016  

 

Türkiye’deki Irak Türkmen Dernekleri, Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 
Milletvekili Erşat Salihi’nin katılımıyla 4 Eylül Pazar günü İstanbul’da bir istişare toplantısı 
düzenledi. Birçok Türkmen şahsiyet ve kanaat önderlerinin katıldığı toplantıda Türkmenlerin 
Irak’taki siyasi durumları geniş ve ayrıntılı bir biçimde ele alındı ve Türkmen toplumuna 
hizmet yolunda harcanan çabaların birleştirilmesinin zorunluluğuna vurgu yapıldı. 

Katılımcılar tarafından Türkmen davasına destek veren ve bu yolda çaba harcayan bütün 
oluşumların, partilerin ve Türkmen milletvekillerinin, Irak hükümeti tarafından oluşturulacak 
bakanlar kurulunda Türkmenleri temsilen bir Türkmen üyenin yer alması yolundaki 
taleplerine ve çalışmalarına destek vereceklerini teyit edildi. Katılımcılar, özellikle Irak 
Parlamentosunun bu hususta yaptığı oturumda cereyan eden tartışma ve mücadelede direnen, 
kararlı bir duruş sergileyen Türkmen milletvekillerinin arkasında olduklarını dile 
getirmişlerdir.  

Katılımcılar, Türkmen Telafer şehri ve çevresinin Irak’ta Türkmen varlığı için önemine dikkat 
çekerek, terör belasından kurtarılması ve tüm vatandaşlarının şehirlerine dönüşünün teminine 
verdikleri önemi açıklayarak, bu doğrultuda tüm adımların atılmasını istediler.  

Toplantıda ayrıca, 15 Temmuz günü başarısızlıkla sonuçlanan hain darbe girişimine karşı 
duran milyonlarca Türk vatandaşı ile birlikte bütün Türkmen kuruluşlarının da gösterilere 
katıldığını, Türkiye’ninyanında yer aldıklarını ifade etmişlerdir. Bütün bir Türk Dünyasına da 
kast eden bu hain ve alçak darbe girişimi toplantıda bir kez daha lanetlenmiştir.  

Irak Türkmen Cephesi’ni en büyük Türkmen siyasi kuruluşu sayan tüm katılımcılar, cephenin 
iç yapılanması ve çalışma metotlarını daha da güçlendirmek için, istişare toplantılarını sürekli 



hale getirmek hususunda görüş birliğine varmışlardır. Ayrıca Irak Türkmen Cephesi’nin 
şemsiyesi altında istişare ve danışma meclisini genişleterek çalışmayı sürdürmelerini, böylece 
Türkmen toplumunun saflarının birlik ve beraberlik içinde tutulması ve Türkmeneli 
coğrafyasının korunması için el birliği ve gönül birliği içinde bulunulması çağrısında 
bulunmuşlardır. (Efkar Hurra) 

 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN: “TELAFERLİ TÜRKMENLER 
İÇİN ENDİŞELİYİZ” 

08 Eylül 2016 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan Cumhurbaşkanlığında 
düzenlemiş olduğu bir basın 
toplantısında Musul şehrinin batısında 
bulunan Telafer ilçesindeki Türkmen 
oluşumu hakkındaki endişesini dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Musul’u kurtarma operasyonu 
sonrasında burada yaşayan 
Türkmenlerin durumunun ne 

olacağına bilmediklerini ve endişe duyduklarını ifade etti. (Efkar Hurra) 

 

SALİHİ DIŞİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI AHMET YILDIZ’I ZİYARET ETTİ  

10 Eylül 2016  

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 
Milletvekili Erşat Salihi, Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Ahmet Yıldız’ı ziyaret etti. 
Bakan Yardımcısı Yıldız’ın resmi ofisinde 
gerçekleşen görüşmede bölge ve Irak’ta 
cereyan eden gelişmelerin yanı sıra 
Türkmenlerin Irak’taki durumu görüşüldü. 
IŞİD sonrası Musul ve Telafer’deki 
Türkmenlerin yeniden yerlerine dönmesi, 
aşiretler arası dayanışmanın sağlanması 
konuları etraflı olarak konuşuldu. Ayrıca 
görüşmede Kerkük’te yaklaşan yerel 
seçimlerle ilgili Türkmenlerin atacağı ana adımların ne olacağı konusu ve Tuzhurmatu ve 
Diyala’daki Türkmenlerin güvenliği hakkında görüş alışverişinde bulundu. Bakan Yardımcısı 
Yıldız, Türkiye’nin Irak’taki Türkmenlere verdiği desteğine devam edeceğinin altını çizdi. 
(www.bizturkmeniz.com)  



SALİHİ’DEN TELAFER AÇIKLAMASI 

 12 Eylül 2016 

Türkiye'de temaslarda bulunan Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat 
Salihi görüşmeleri sırasında Telafer'i de gündeme aldı. Salihi, Türkiye’nin Telaferlilerin kendi 
topraklarına geri dönmeleri konusunda her türlü yardıma hazır olduğunu ve Telafer'in imarı 
için her türlü katkıyı sağlamaya hazır olduğunu kaydetti. (Türkmeneli Televizyonu)  

 

 

KERKÜK’TE TÜRKMENLER EVLERİNDEN ZORLA ÇIKARILIYOR 

13 Eylül 2016 

 

Irak'ın Kerkük ilinde yaşayan Türkmenler, devletin yıllardır memurlarına temin ettiği 
evlerden zorla çıkarılmaya başlandı. Irak Devletinin 1982'de Kerkük'te devlet televizyonu 
çalışanlarına verdiği, El Vasıti semtindeki 9 bina için Kürt asayiş güçleri tarafından "boşaltın" 
talimatı verildi. Karar karşısında direnen evlerden birisi önceki akşam, evde sahibi 
bulunmadığı halde boşaltıldı. Diğer 8 evin sakinlerine ise evleri boşaltmaları için süre tanındı. 
Türkmenler, Bağdat'tan Kerkük Mülkiyet Müdürlüğü'ne gönderilen ve evlerin boşaltılmasının 
durdurulmasını talep eden resmi yazının bulunduğunu belirterek, Kürt güvenlik yetkililerinin 
bu durumu dikkate almamasından şikayet etti. (Sabah) 

 

 

 

 



SALİHİ TÜRKMENLERİ UZLAŞMAYA DAVET ETTİ 

13 Eylül 2016  

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve 
Kerkük Milletvekili Erşat Salihi 
Kerkük’te bir basın toplantısı 
düzenleyerek PKK unsurlarının Kerkük 
ve Tuzhurmatu’da bulunmaları 
konusunu ele aldı. Salihi PKK’nın 
Irak’ta devrik rejimin düşmesinden 
sonra aleni biçimde boy göstermekte 
olduğuna ve Irak’ın birçok vilayetinde 
bürolar açtığına değindi. Salihi 
PKK’nın Tuzhurmatu ilçesinde ve bazı 
Türkmen bölgelerinde bürolar açarak 
bu bölgelerde Türkmenler ve Kürtler 

arasındaki ilişkileri olumsuz yönde etkilediğine dikkat çekti.  

Salihi bu konuda açıklamalarına devam ederek, “PKK unsurları Tuzhurmatu dışında Dakuk 
ilçesinde, Kerkük şehrinin civarında ve Kerkük’ün bazı iç bölgelerinde bulunmaktadır. PKK 
bir süre önce Türkmen müesseslerine ve Türkmen vatandaşlarına karşı operasyonlar 
yapmıştır. Bağdat’taki ABD Büyükelçiliği ve Irak hükümeti tarafından Halkın Mücahitleri 
Örgütü unsurlarının Irak’ı terk etmesi konusu olumlu karşılanmıştı. Fakat Irak hükümetinin 
PKK terör örgütünün Irak’ı terk etme konusunda bir şeyler yapmamasını esefle karşılıyoruz. 
Zira bu konu Irak’ın ulusal güvenliğini tehdit etmekte ve bizim geleceğimizi etkilemektedir”, 
diye konuştu. 

Salihi basın toplantısı sonunda PKK unsurlarının Irak’tan çıkarılması konusunda Irak ve 
komşu ülkelerle uluslararası bir işbirliğinin elzem olduğuna değinerek Türkmen, Kürt, Arap 
ve dini azınlıklar arasındaki kardeşlik bağının korunmasının önemine vurgu yaptı. (Efkar 
Hurra)  

 

TURAN BLİNKEN GÖRÜŞMESİ 

 16 Eylül 2016 

Irak Türkmen Cephesi Başkan Yardımcısı ve Kerkük Milletvekili Hasan Turan, Amerika’nın 
Erbil Başkonsolosluğu’nda ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Antony Blinken ile bir araya 
geldi. 

Terör örgütü IŞİD’in Türkmen bölgelerini işgal etmesinin ardından Türkmenler’in çektiği 
sıkıntıların ele alındığı görüşmede, Amerika’nın Bağdat Büyükelçisi Douglas Silliman da 
hazır bulundu. Türkmenler’in önceliğinin bölgelerinin IŞİD’den kurtarılması ve tüm göçmen 
Türkmenler’in yaşadıkları bölgelere geri dönmek olduğunu belirten Turan, Türkmenler’in 



kabinede adil bir şekilde yer almasının önemini ifade etti. Türkmenler’in bölgelerinin 
kurtarılmasına katılmalarının önemine vurgu yapan Hasan Turan, devrik rejim döneminde 
Türkmenler’in ellerinden alınan arsalarının geri verilmesi için gerekli yasaların çıkarılması 
gerektiğini de sözlerine ekledi.  

Turan, Türkmenler’in yerel yönetimlerde de temsil edilmesi gerektiğini kaydetti. ABD 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Antony Blinken başkanlığındaki ABD heyeti ise, Koalisyon 
Güçleri’nin önceliğinin Musul’u kurtarmak olduğunu belirtti. ABD heyeti ayrıca Musul 
operasyonuna tüm tarafların katılması gerektiğini de ifade etti. (Türkmeneli Televizyonu)  

 

SALİHİ PKK’NIN KERKÜK VE TUZHURMATU’DA BULUNMASI HAKKINDA 
KONUŞTU 

16 Eylül 2016  

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi Kerkük’te bir basın 
toplantısı düzenleyerek PKK unsurlarının Kerkük ve Tuzhurmatu’da bulunmaları konusunu 
ele aldı.  Salihi PKK’nın Irak’ta devrik rejimin düşmesinden sonra aleni biçimde boy 
göstermekte olduğuna ve Irak’ın birçok vilayetinde bürolar açtığına değindi. Salihi PKK’nın 
Tuzhurmatu ilçesinde ve bazı Türkmen bölgelerinde bürolar açarak bu bölgelerde Türkmenler 
ve Kürtler arasındaki ilişkileri olumsuz yönde etkilediğine dikkat çekti.  

Salihi bu konuda açıklamalarına devam ederek: “PKK unsurları Tuzhurmatu dışında Dakuk 
ilçesinde, Kerkük şehrinin civarında ve Kerkük’ün bazı iç bölgelerinde bulunmaktadır. PKK 
bir süre önce Türkmen müesseslerine ve Türkmen vatandaşlarına karşı operasyonlar 
yapmıştır. Bağdat’taki ABD Büyükelçiliği ve Irak Hükümeti tarafından İran Halk Örgütü 
unsurlarının Irak’ı terk etmesi konusu olumlu karşılanmıştı. Fakat Irak Hükümetinin PKK 
terör örgütünün Irak’ı terk etme konusunda bir şeyler yapmamasını esefle karşılıyoruz. Zira 
bu konu Irak’ın ulusal güvenliğini tehdit etmekte ve bizim geleceğimizi etkilemektedir”. 

Salihi basın toplantısı sonunda PKK unsurlarının Irak’tan çıkarılması konusunda Irak ve 
komşu ülkelerle uluslararası bir işbirliğinin elzem olduğuna değinerek Türkmen, Kürt, Arap 
ve dini azınlıklar arasındaki kardeşlik bağının korunmasının önemine vurgu yaptı. (Efkar 
Hurra)  

 

TKÜUGD, ERŞAT SALİHİ’NİN PKK TEHDİTİ ALTINDA OLDUĞUNU İFADE 
ETTİ  

19 Eylül 2016  

Türkçe Konuşan ve Uluslararası Gazeteciler Derneği, Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve 
Kerkük Milletvekili Erşat Salihi'nin terör tehdidi altında olduğunu ifade etti.  

TKÜUGD'DEN yapılan yazılı açıklamada, 'Irak’ın Kerkük şehrinde bulunan PKK unsurlarına 
karşı Erşat Salihi'nin Irak ve Türkmeneli'den çekilmesi gerektiğini ifade etmesi sonucu, 



PKK'lıları kontrol eden ve peşmergede komutanlık yapan Westa Resul'den tehdit içeren 
açıklamalar gelmiştir" dedi. (www.bizturkmeniz.com)  

 

HASAN TURAN’DAN PKK AÇIKLAMASI 

 19 Eylül 2016  

 

Irak Türkmen Cephesi Başkan Yardımcısı ve Kerkük Milletvekili Hasan Turan terör örgütü 
PKK’nın Türkmeneli bölgelerindeki varlığı ile ilgili Türkmeneli Televizyonuna açıklamalarda 
bulundu. 

Irak anayasasının terör örgütlerine karşı tutumunun net olduğunu bildiren Turan PKK’nın 
varlığı Irak Anayasasına aykırı olduğunun altını çizdi. Irak Merkezi Hükümeti ve Kerkük 
yerel hükümetine seslenen Turan terör örgütü PKK’nın varlığına bir an önce son verilmesini 
istedi. Turan, Türkmeneli Televizyonu bu terör örgütünün faaliyetlerini ve varlığını gündeme 
getirmesine değindi. Turan açıklamasında ayrıca bir terör örgütünün diğer bir terör örgütü ile 
savaşması onu Meşru kılmaz dedi. (Türkmeneli Televizyonu) 

 

 

 

 



PKK, TÜRKMEN LİDERİ TEHDİT ETTİ  

20 Eylül 2016  

 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi’nin terör örgütü PKK’nın 
Irak ve Türkmeneli’den çekilmesi gerektiğini ifade etmesi sonucu, PKK ve peşmergelerin 
sözde Komutanı Westa Resul’den tehdit geldi. Sözde Komutan Westa Resul, Kürt siyasi 
partilerine seslenerek, “partilerden Erşad Salihi’nin sözlerine cevap vermelerini talep 
ediyorum. Aksi takdirde Peşmerge Güçleri Erşad’a nasıl cevap vereceğini bilir” diyerek tehdit 
etti.  

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, “Terör örgütü PKK 
Tuzhurmatu’da Türkmen güçlerinden bazı kişileri kaçırdı. Bununla, Kürtler’le Türkmenler 
arasında sorun yaşanmasına neden oluyor. Bu yüzden terör örgütü PKK, Türkmeneli’den ve 
Irak’tan çıkarılıp birimlerinin de kapatılması lazım” açıklanmasında bulunmuştu. (Avrupa 
Türkmen Gazetesi) 

 

MİMAROĞLU’NDAN PKK AÇIKLAMASI 

 20 Eylül 2016  

Türkmen Milletvekili Niyazi Mimaroğlu Irak 
Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 
Milletvekili Erşat Salihi'nin bu yöndeki 
açıklamalarına destek verdi. Mimaroğlu, terör 
örgütü PKK'nın Irak topraklarında ve özellikle 
Türkmen bölgelerindeki varlığına son 
verilmesini isteyerek, Türkmen ve Kürtler 
arasında fitne yaratılmasına izin verilmemesini 
istedi. 

Salihi'nin bu yöndeki açıklamalarına karşı yükselen sesleri şaşkınlıkla karşıladıklarını ifade 
eden Türkmen Milletvekili Niyazi Mimaroğlu, Türkmenlere karşı kirli planların olduğunu 
belirterek bu davranışlarla fitne tohumlarının ekilmesinin istendiğini belirtti. 



Mimaroğlu açıklamasında, Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat 
Salihi'ye destek vererek attığı adımlarda yanında olduklarını belirtti.(Türkmeneli 
Televizyonu)  

 

KERKÜK’TE GERÇEKLEŞECEK İL MECLİSİ SEÇİMİ HAKKINDA 

22 Eylül 2016  

 

Irak Yüksek Seçim Kurulu’nun yaptığı açıklamaya göre Kerkük ilinin özel bir statüye sahip 
olması nedeniyle bu vilayette il meclisi seçiminin yapılabilmesi için parlamentodan bir karar 
çıkmasının gerekli olduğunu bildirdi. Irak Yüksek Seçim Kurulu Başkan Yardımcısı Katii El-
Zevbai bu hususta düzenlediği bir basın toplantısında Kerkük seçimleri konusunda 
parlamentodan bir talepte bulunduklarını belirterek “Kerkük seçimleri hakkında yasama 
organının bir karar vermesi gereklidir. Zira bu vilayet özel bir statüye sahiptir. Bundan önceki 
il meclisi seçimlerinde de Kerkük ile ilgili ayrı bir karar çıkmıştı. Biz seçimin yapılmasında 
bir sakınca görmemekteyiz. Bizler yasaları uygulamakla görevliyiz” şeklinde konuştu. 
(Nahrain) 

 

 

 

 

 



SALİHİ’YE İSVEÇ TÜRKMENELİ FEDERASYONUNDAN DESTEK 

 22 Eylül 2016  

 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi'ye terör örgütü PKK ile 
ilgili yapmış olduğu açıklamalarına bir destek de İsveç Türkmeneli Federasyonundan geldi. 
Açıklamada, bu terör örgütünün Irak'ta bulunmasının Irak anayasasına aykırı olduğuna işaret 
edilerek, PKK'nın Irak ve özellikle Türkmeneli bölgelerinden çıkarılması gerekildiği 
kaydedildi. (Türkmeneli Televizyonu) 

 

ERŞAT SALİHİ TÜRKMENLERE SESLENDİ 

 23 Eylül 2016 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi yaşanan son gelişmeler 
üzerinden Türkmenlere seslendi. Terör örgütü PKK ile ilgili yapmış olduğu son 
açıklamalarının arkasında olduğunu ifade eden Salihi, tehditler karşısında geri adım atmak 
yok dedi. Terör örgütü PKK’nın Kerkük’teki varlığının Türkmeneli Televizyonu tarafından 
görüntülendiğini ifade eden Salihi, Türkmen parti başkanları ve siyasilere çağrıda bulunarak 
tavır ve açıklamaların üstü kapalı değil net ve anlaşılır olması gerektiğini söyledi. Salihi 
açıklamalarının devamında Irak’ta toprak savaşının yeni başladığını belirtti. (Türkmeneli 
Televizyonu) 

 

“ITC: KERKÜK’ÜN TÜRKMEN ÖZELLİĞİNİ ETKİLEMEZ” 

 24 Eylül 2016  

Irak Türkmen Cephesi yayınlamış olduğu bildirisinde, HDP heyetinin Kerkük ziyaretinin bu 
kentin Türkmen özelliğine her hangi bir etkisinin olmayacağını bildirdi. HDP Eş Başkanı 
Selahattin Demirtaş ve heyetinin, milletvekilliği sıfatı ile değil siyasi sıfatla Kerkük’ü ziyaret 
ettiğini bildiren Irak Türkmen Cephesi, bu ziyaretin Kürt Partileri arasındaki sorun  ve 
çekişmelerin giderilmesi için yapıldığını, Kerkük’ün Kürt partileri arasındaki sorunlara dahil 
edilmemesini istedi. Kerkük’ün Türkmen özelliği taşımasından ve idari anlamda hassas bir 
konumda olmasından dolayı, Kerkük’ü ziyaret eden tarafların ahlaki anlamda dikkat etmeleri 
gerektiğini ifade eden Irak Türkmen Cephesi, “tüm demografik değişikliklere rağmen 
Kerkük’ü Irak Türkmenlerinin kalbi olarak görüyoruz” dedi. Irak Türkmen Cephesi olarak, bu 
tür hassas ziyaretlere ilişkin merkezi hükümetten tavrını bildirmesini beklediklerini belirtti. 
(Türkmeneli Televizyonu) 

 

 



ITC SÖZCÜSÜ ALİ MEHDİ’DEN AÇIKLAMA 

 24 Eylül 2016  

HDP heyetinin Kerkük 
ziyareti ile ilgili Irak 
Türkmen Cephesi Sözcüsü 
ve Kerkük İl Meclisi Üyesi 
Ali Mehdi açıklama yaptı. 
PKK’ya işaret ederek 
Kerkük’te bu günlerde 
terör estiriliyor, diyen Irak 
Türkmen Cephesi Sözcüsü 
Ali Mehdi, Türkiye’de 
PKK’yı destekleyen 

milletvekillerinin Kerkük’ü ziyaret etmesini eleştirdi ve Kerkük valisine çağrıda bulundu. 
(Türkmeneli Televizyonu) 

 

TÜFED’DEN BASIN BİLDİRİSİ  

25 Eylül 2016  

 

Değerli Basın Mensupları ve misafirler,  

IŞİD terör örgütü 2014’ten beri Irak’ta Türkmen bölgelerinin önemli bir kısmını işgal etmiştir. 
Bu sefer IŞİD’le mücadele adı altında Türkmen bölgelerine yerleşen ve uluslararası terör 
örgütleri listesinde bulunan PKK Türkmenleri tedirgin etmektedir. PKK’nın Türkmen 
bölgelerinde bulunması özellikle gergin olan Türkmen-Kürt ilişkilerini daha da germektedir. 
Her fırsatta Türkmenlere yönelik tehditler savuran ve son dönemlerde Kerkük’ün merkezinde 
bazı kritik bölgelerde gizlice oluşturdukları hücre evleri vasıtasıyla bir iç savaş çıkarmak 
hazırlığında oldukları duyumunu almış bulunmaktayız. 



Son dönemde PKK terör örgütü Kerkük’ün yanı sıra Türkmen Dakuk ve Tuzhurmatu 
şehirlerinde kurmuş oldukları karargâhlar aracılığıyla bölge halkını tehdit etmekte ve insan 
kaçırma eylemleri düzenlemektedirler. 13 Haziran 2016 tarihinde PYD lideri Salih Müslim 
Kerkük’ü ziyaret etmiş ve Kürt asıllı Amerikan vatandaşı olan Kerkük Valisi Necmettin 
Kerim tarafından sıcak bir şekilde karşılanmasının akıllarda bıraktığı soru işaretleri henüz 
yanıt bulmazken, 23 Eylül günü bu sefer Halkların Demokratik Partisi (HDP) Eş Başkanı 
Selahattin Demirtaş ve beraberindeki heyet Kerkük’ü ziyaret etmiştir.  

Ağustos 2012’de Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun Kerkük 
ziyaretine büyük tepki gösteren ve diplomatik kiriz yaratmaya kalkışan Irak Merkezi 
Hükümeti nedense ne terör örgütü PYD lideri Salih Müslim’in ne de HDP Eş Başkanı 
Selahattin Demirtaş’ın ziyaretlerinden en ufak bir rahatsızlık duymamıştır ve her hangi bir 
tepki de göstermemiştir.  

Perde arkasında dönen karanlık oyunların farkında olan Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve 
Kerkük Milletvekili Erşat Salihi 17 Eylül tarihinde Kerkük’te düzenlediği basın toplantısında 
PKK terör örgütünün planlarını deşifre ederek, Irak Merkezi Hükümetini ve bölgesel Kürk 
yönetimini uyararak bu terör örgütünün bir an önce Irak topraklarından çıkartılmasını 
istemiştir. ITC Başkanı Salihi’nin bu haklı istek ve endişesi ne Irak Hükümeti ne de Bölgesel 
Kürt yönetimi nezdinde bir karşılık bulmadığı gibi aksine bazı karanlık gruplar ve PKK 
tarafından tehditler almaya başlamıştır.  

Bizler Türkiye’de bulunan Türkmen Sivil Toplum Örgütleri olarak başta Irak Merkezi 
Hükümetini ve Bölgesel Kürt Yönetimini bir kez daha uyarıyoruz, iş işten geçmeden bu 
teröristlerin Türkmen bölgelerinden çıkartılmalarını talep ediyoruz. Aynı zamanda başta Türk 
Hükümeti olmak üzere Türk siyasi partileri ve sivil toplum örgütlerinin de Türkmenleri bu 
haklı mücadelelerinin yanında olmasını bekliyoruz.  

Bu vesileyle Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi’nin haklı 
tavır ve kararlarının yanında olduğumuzu beyan ediyoruz.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur  

Kemal Beyatlı  

Türkmeneli Dernekler Federasyonu  

Genel Sekreteri  

 

TELAFER İÇİN UZLAŞI TOPLANTILARI 

26 Eylül 2016  

Musul operasyonları yaklaştıkça IŞİD’den sonra bölge üzerindeki çalışmalar da hızlandırıldı. 
IŞİD’den sonraki süreç için Telafer konusunda uzlaşı adımları atılmaya başladı. Telafer için 
başlatılan uzlaşı toplantıları ve görüşmelerine Türkmen siyasi taraflar ve Telaferli aşiret 



büyükleri de katıldı. Salihi Telafer’de yeniden bir mezhepçilik bazında bir ayrımcılık 
yapılmasına izin verilmemesine çağırdı. Salihi Telafer’in bu ülkeye farklı dallarda önemli 
insanlar kazandırdığını söyledi. Salihi konuşmasında Telafer’in toprağına göz dikenlerin 
olduğunu da söyledi. Türkmen Milletvekili Taki Mevla da Telaferli göçmenlerin geri 
dönmesine çalıştıklarını kaydetti. Mevla Telafer’de uzlaşının hayata geçirilmesi için 
komisyonların kurulacağını kaydetti. (Türkmeneli Televizyonu)  

 

SALİHİ İRAN BÜYÜKELÇİSİ İLE GÖRÜŞTÜ 

 27 Eylül 2016  

 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, İran'ın Bağdat 
Büyükelçisi Hasan Danaifar ile Bağdat'ta bir araya geldi. Görüşmede, bölgede ve Irak'ta 
yaşanan gelişmeler ile Irak'ta bulunan ve dünya terör listesinde yer alan İran Halk 

Direnişçileri ile PKK'nın varlığı ele alındı. Salihi, Türkmenlerin yaşadıkları sıkıntıları ve Irak 

Merkezi Hükümeti tarafından doğal haklarının göz ardı edilmesini anlattı. Salihi ve İran’ın 
Bağdat Büyükelçisi Hasan Danaifar IŞİD’le mücadelede yaşanan gelişmeleri de görüşerek 
işbirliğinin önemine vurgu yaptılar. (Türkmeneli Televizyonu) 

 

 




